

Faktura	Číslo 11111434
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: **NMV**

Ref. 211011427	Dealer 2526	Dátum vystavenia 9.2.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 36129798	304317	IČ DPH:
Základná škola s mater. školou		DIČ: 2021670607
Udiča 248		ZMENA V DOKUMENTE
01801	Udiča	<input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 9.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Školská jedáleň pri ZŠ a MŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 020 Tel:0903435506 Valápka Marek, 20 NM759BJIVECO
Udiča 248 01301 Udiča	Poradie: 501	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 2.3.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	414116	1,00	BROKOLICA RUŽICKY NW 4*2,5kg	1,6500		1,6500	10,00 ks	16,50	20
2	416050	2,00	ZEL POD SVIEČKOVÚ NW 4*2,5 KG	0,8300		0,8300	20,00 ks	16,60	20
3	418020	2,00	POR.PLATKY NOWACO 1*2,5 KG	1,1800		1,1800	5,00 ks	5,90	20
4	615048	3,00	LETNY ŠALÁT STERILIZ. 1*3300G	2,9000		2,9000	3,00 ks	8,70	20
5	617007	3,00	SLIVKOVÝ KOMPOT SKLO 1*3700 G	3,1300		3,1300	3,00 ks	9,39	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	57,09		
DPH:	11,42		
Celkom	68,51		
			EUR
		Celkom základ:	57,09
		Celkom DPH:	11,42
		Zaukrošenie:	0,00
		Celkom:	68,51

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 11,00	Celkom ks: 41,00

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479